

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 501

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: COMPEX DATA BOHEMIA, SPOL. S R.O.

Počernická 272/96

108 00 Praha 10 - Malešice

IČO: 47117958

DIČ: CZ47117958

Číslo objednávky
3100/1153/20230426

Číslo jednací
12059/25-SSHR

Vyřizuje



Věc: Objednávka

Objednáváme pro pobočku  opravu stříšky nad železniční rampou u skladu A2 vč. dopravy dle cenové nabídky ze dne 25.6.2025, viz příloha

Maximální cena vč. DPH:

197 196,00 CZK

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, pobočka 


Kontaktní osoba:  tel.:  e-mail: 

PROHLÁŠENÍ

Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo objednávky a název, nebo číslo střediska/organizačního útvaru**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

- 1. Datových schránek - číslo DS:** 4iqaa3x
- 2. E-podatelný (formát PDF):** epodateln@sshr.gov.cz
- 3. Poštovní adresy:** Správa státních hmotných rezerv - str. 501
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana



Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA
Organizace: OJ: 898
Sériové č. cert.: 23915043
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 11.07.2025 09:22:32

Ředitel odboru logistiky

Za správnost: 

Datum: 10.07.2025 08:05:12

příloha: cenová nabídka ze dne 25.6.2025 (3 listy)

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 10006-85508881/0710

IČO: 48133990

TELEFON: 

E-MAIL: 

DIČ: CZ48133990

datová schránka: 4iqaa3x

www.sshr.gov.cz

Položkový rozpočet

Zakázka:  - CN oprava zastřešení železniční rampy A2 (inv.č. B00119)

Zhotovitel: COMPEX DATA BOHEMIA, spol.s r.o.
Počemická 272/96
10800 Praha-Malešice

IČO: 47117958
DIČ: CZ47117958

Objednatel: Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 616/1
15000 Praha-Malá Strana

IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990

Vypracoval: 

Rozpis ceny

HSV	26 215,98
PSV	136 756,23
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	162 972,21 CZK
Základní DPH	21 %	34 224,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,21 CZK

Cena celkem: **197 196,00 CZK**

Vladimír Novotný
Digitálně podepsal
Vladimír Novotný
Datum: 2025.06.25
12:06:14 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

V Praze

25.6.2025

Misto

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	18 379,04	0,40404
97	Prorážení otvorů	HSV	7 836,94	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	92 555,93	0,16800
765	Krytiny tvrdé	PSV	23 391,32	0,00000
783	Nátěry	PSV	20 808,98	0,02314
Celkem:			162 972,21	0,59518

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				18 379,04
1 941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	68,25000	269,29	18 379,04
Díl: 97	Prorážení otvorů				7 836,94
2 979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,50200	419,43	629,98
3 979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,04000	46,68	141,91
4 979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,50200	317,42	476,76
5 979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,06000	25,47	459,99
6 979 99-0201.R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	1,50200	4 080,09	6 128,30
Díl: 764	Konstrukce klempířské				92 555,93
7 764 71-5246.R00	Krytina z lak. Al plechů, trapéz 40/184 mm, na ocel	m2	42,08000	1 762,60	74 170,21
8 764 71-9410.R00	Závětná lišta spodní z Al plechu lak, rš 330 mm	m	19,50000	609,53	11 885,84
9 764 81-7118.R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 180 mm	m	19,50000	309,27	6 030,77
10 998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,16800	2 792,30	469,11
Díl: 765	Krytiny tvrdé				23 391,32
11 765 32-3830.R00	Demontáž stávající krytiny, na konstr., do suti	m2	68,25000	342,73	23 391,32
Díl: 783	Nátěry				20 808,98
12 783 20-1831.R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	42,08000	200,74	8 447,14
13 783 22-2130.RT2	Nátěr syntetický kov.konstrukci Hostagrund 2x, kovářská barva S 2160	m2	42,08000	293,77	12 361,84